
SMLOUVA č. 2018/107/JS 
 

I. 

Smluvní strany 

 
1. Objednatel: Technické služby Benešov, s.r.o.  
 Na Spořilově 1371, 256 01 Benešov u Prahy 
 statutární zástupce : Bohumil Rataj, Ing. Jiří  Švadlena 
 IČO: 47543655 

 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 479780247/0100 
    
2. Zhotovitel - dodavatel:  
 METROLUX s.r.o. 
 U vinné révy 1776/11, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
 statutární zástupce : Ing. Tomáš Sousedík, jednatel  
 IČO: 07214634 
 Bankovní spojení: Fio banka, a.s., č.ú.: 2001454695/2010 
 
   

II. 

Předmět smlouvy 
 Předmětem smlouvy je dopracování Generelu veřejného osvětlení města Benešov, dle cenové 
nabídky ze dne 27.8.2018, která je přílohou č.1 této smlouvy. 
 

III. 

Termíny plnění 
1. Zahájení doby plnění: nabytím účinnosti smlouvy 
2. Termín ukončení plnění: do 15.2.2019  

 

IV. 

Cena díla 
1. Cena díla v rozsahu čl. II této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky 

zhotovitele v souladu s § 2620 zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění ve výši: 
 Cena bez DPH  252 200,- Kč  
 DPH     52 962,- Kč 
 Celkem s DPH  305 162,- Kč 

  
2. Cena díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná, obsahuje veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci 

díla vymezeného předmětem této smlouvy a zadávacími podmínkami. Smluvní cena je překročitelná 
pouze v případě a) změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH 
  

V Platební podmínky 
1. Objednatelem nebudou na cenu za provedení díla poskytována Zhotoviteli jakákoli plnění před 

zahájením provádění díla.  
2. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly na bezhotovostním placení ceny za dílo z účtu Objednatele na 

účet Zhotovitele. 
3. Cena za provedení díla bude Objednatelem Zhotoviteli uhrazena ve dvou splátkách a to: 

 a) první splátka ve výši 125 000,-Kč bez DPH po zpracování 50% předmětu nabídky (tj. předložení 

návrhu Architektonicko-urbanistického a dopravně bezpečnostního hlediska k projednání) na 

základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Zhotovitelem. 
 b) druhá splátka ve výši ve výši 127.200,-Kč bez DPH po protokolárním předání a převzetí díla na 

základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Zhotovitelem. Přílohou faktury bude vzájemně 
odsouhlasený a podepsaný protokol o předání a převzetí předmětu smlouvy.  

4. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších právních předpisů. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či 
bude neúplný, je Objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti Zhotoviteli, 
aniž se tak dostane do prodlení. Zhotovitel je povinen takový daňový doklad opravit, event. vystavit 
nový daňový doklad - lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného či 
nově vystaveného dokladu Objednateli. 

5. Splatnost daňového dokladu je mezi Smluvními stranami dohodnuta na 14 (slovy: čtrnáct) kalendářních 



dní ode dne řádného předání faktury Zhotovitelem Objednateli. Daňový doklad se považuje za řádně a 
včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty účtovaná částka ve výši odsouhlasené Objednatelem 
odepsána z jeho účtu ve prospěch účtu Zhotovitele uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

 

VI. Osoby pověřené k jednání  

1. Zástupce objednatele: Bohumil Rataj, ředitel 
  tel.: 608 241 028  e-mail.: rataj@tsbenesov.cz 

2. Zástupce zhotovitele - dodavatele: Ing. Jiří Skála 
  tel.: 601 156 950 e-mail.: skala@metrolux.cz  
 

VII. 
Sankce 

Smluvní strany se dohodly, že neplnění závazků obou smluvních stran podléhá sankcím úroku z prodlení se 
splněním termínu či s úhradou faktury ve výši 0,05 % z celkové částky za každý i započatý kalendářní den 
prodlení, nedohodnou-li se strany jinak. 

 

 VIII. 
Součinnost objednatele 

Ke zpracování Generelu veřejného osvětlení poskytne objednatel zhotoviteli nejpozději do 15 dnů po nabytí 
účinnosti této smlouvy následující rozsah existujících dostupných informací z níže uvedeného výčtu: 

1. Digitální katastrální mapu 

2. Technickou mapu s pozemními komunikacemi 

3. Pasport pozemních komunikací 

4. Digitální mapu s umístěním stožárů a rozvaděčů veřejného osvětlení včetně kabelových rozvodů 

5. Databázovou část pasportu veřejného osvětlení s určením typů konstrukčních prvků 

6. Stávající strategické dokumenty týkající se veřejného osvětlení a oblasti dopravy 

7. Územní plán města Benešov 

 

IX. 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu a po 
jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel 1 a objednatel 2 vyhotovení.  

2. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní 
nástupce. 

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. 

 

  

 

 

 

V Benešově dne: …………………….   V Praze dne: ………………………………      

 

 

 

 

………………………………….………………….                   ………………………………………………………….. 

Za objednatele                                                 Za  zhotovitele 


